Заведующему МБДОУ д/с № 40 «Сороконожка»

                                               Скорняковой Н.И.

       от  __________________________________________

____________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя  (законного представителя)

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку: _______________________________________

                             посещающего гр №_____   платную услугу:

1. Подготовка детей к школе : _________

                                                        2. Обучение вокалу: _________

                                                        3. Здоровячок : _________

                    Своевременную оплату гарантируем.

                      Дата _________________                                                          Подпись ________________

___________________________________________________________________________________________